si qui, legitimo impedimento detenti, ipsi

capitulo interesse non potuerint, per nun-

eios ab eis deputatos , vel suppletis volis

eorum , iuxta ipsorum consuetudinem

,

praesentia suppleatur.

§ 4. Qui sic congregati, omnia et sin- i" <i"° /iu-

gula, quae alii fratres dicli Ordinis in eo- cinueiigotur.ei

rum generali capitulo de iure vel con- f^T^a. "con-

suetudine et ex privilegiis possimi, faciendi, «muaLmmpiai

ordinandi el disponendi, et potissime eli-

gendi unum religiosum eiusdem Ordinis et

congregationis in eorum similem vicarium

generalcm facilitatoli! habeant ; et ipsius

vicarii eleclionem , si a maiori parte eli-

gentium celebrclur, quain primum com-

modc fieri poterli, generali magistro di-

ctorum fratrum Conventualium nuncupa-

torum, sicut hactenus servatimi fuit, donec

aliud desuper ordinatum a Sede Aposto-

lica !, praesenlent seu praesentari faciant.

§ 5. Ipseque generalis magistcr, intra a quo eonOr-

triduum a praesentatione sibi facta, ipsum nie ""' 0l re|i

i .
' 1 nidi colisi et»

eleclum vicarium confirmare tencatur , tionis c» P
puci

concedendo ei et committendo plenarie ",""m """"

vices suas, tribuendo videlicet liberam

poteslatem et auctoritalcm ac omnimo-
ilam facultalem suam super omnes etsin-

gulos fratres eiusdem Ordinis, Cappucinos

nuncupatos, etiam si alio quovis nomine
nuncupentur, tam in capitibus quam in

membris
;
publice ac privalim visitandi

congregationes in provineiis el custodiis

omnibus eis subiectis, sive prò electione

vicai iorum , discrelorum , custodurn et

1 Fmrii adu;; Wadd. (n. t.).
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guardianorum, sive prò aliis utilibus ne-

gociis; faciendi seu fieri faciendi nova loca;

conventus seu eremitoria recipiendi ; fra-

tres subditos corrigendi et puniendi , ex-

communicandi et absolvendi , incarce-

randi et a carceribus Uberandi ; contradi-

ctores ac rebelles per censnras ecclesia-

sticas et alia iuris ac dicti Ordinis reme-

dia, etiam per invocationem bracbii sae-

cularis vel ecclesiastici , si opus fuerit,

compescendi; ac generaliter specialiterque

omnia et singida circa fratr's, conventus,

domos, loca et eremitoria huiusmodi fa-

ciendi, exercendi ctdisponendi, ordinandi,

adminislrandi ac statuendi, quae generalis

magister dicti Ordinis circa fratres , con-

ventus, domos, loca et eremitoria fratrum
Conventualium nuncupatorum facere pos-

set, si personaliter adesset vel inleresset;

ac easdem auctoritatem, poteslatem, gra-